îndelungata viață a bine
meritatului ei Director de acum și a
colaboratorilor săi, — și pentru trăi
nicia mamei jurnalisticei noastre, până
va putea zice și ea cu dreptul Simion:
acum dimite pe servitoarea ta, că
văzură ochii mei mântuirea poporu
lui meu.

loan Cheseli Dragomir,
protopop.

Viena, 31 Martie (13 Aprilie) 1908.
— Din incidentul jubileului de 70 de
ani al mamei „Gazeta", primiți since-
rile mele felicitări, iar vrednicului și
neînfrântului luptător, directorelui Dr.
Aurel Mureșianu, multă putere de
muncă și deplină sănătate ca să ajungă
și serbarea jubilară de o sută de ani
a „Gazetei".